
.r'7- '?0.\2
l=

t---

REGISTRA LICENCIA MEDICA DE JUAN PABLO LLANOS
PANTOJA.

HENRIQUEZ
UNICIPAL

DECRETO NO 2515
CHTLLAN VTEJO, 2 5 SEP 2020

VISTOS: Las facultades confer¡das en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

CONSIDERANDO

Decreto No 2 del 611211996 que nombra en cal¡dad de
Planta, administrativo Grado 140 E.M

La Licencia Médica N. 3-044083494-9 de fecha
2210912020 presentada por don HECTOR JUAN PABLO LLANOS PANTOJA, por 5 días,
emitida por el Dr. WALTER MUSCHEN GRUBER.

DECRETO:

REGISTRESE la Licencia Médica N. 3-044083494-9
de fecha 2210912020 presentada por don HECTOR JUAN PABLO LLANOS PANTOJA, por 5
días, emitida por el Dr. WALTER MUSCHEN GRUBER, a partir del 2110912020 hasta el
25t09t2020.

ANOT E, COMUNíQUES ARCHÍVESE.

¡

/HH
n

O HENRI
RETA

Secretario
N
9-léc/
Cdrpeta Personal

ADMI
RDEN OE SR. ALCALDE

Municipalidad
de Chittán Viejo Di¡: Administración y Finanzas

v


